80  
tolebat. Illi autem dicitur obediencia sibi exhibere civitates. licet remordeat misericordiam timor dyoscori. Adicitur tamen tertia quam preceperat puella fenestra. Supra sic disponere quam ut perpetuo sit memoria. per eam autem baptisma lux ista celestis. beatissima barbara sancte trinitatis maiestatem agnouisset. Nec aliter procedere poterat quam diuina providebat. In quidem inde ut in processu narrationis patebit virgo sermissa ad martirem palam accipit. Postmodum barbara varis virtutum floribus insignita intrat lauachium supra enodatam. ubi in orientali plaga in columnis marmoribus que in molli terra dextro suo pollice vivificare crucis impressit signavit ut in eam metes intarentur usque ad presentem ibidem permanencia. Et descendens in absidem lauachii aqua nullam habere. prostravit se cum lacrimis et oravit dicens. Domine ihesu christe qui per famulum tuum moysen de petra in deserto aqua produxisti. aperis michi in loco isto fontem aque vive et benedic eam ut in nomine sancte et individue trinitatis hic possim baptizari. et a peccatis omnibus emundari. Et facta ibidem signa presentium pedibus eius dexteri in perpetuum non delenda. tanta illius aquarum confluentia emerfit. ut ad umbilicum illi pertingeret. Que quidem aqua mox ibi divisa est in quatuor partes ad modum crucis. et per quatuor rivulos velud ex paradiso terrestri flumina emanavit. Et per

amplius ē ac laude digniq ad modū xpī  
in iordane tactu huius diuine creature aqua  
sacficatur nā ibi influūt usq nūc grē salu  
tis ac sanationes omni languorū ad laudē  
alme xpī sponse barbare deuote iūtabq. **H**o  
c lauachrum simulat pbatice pifane m  
q palatq verbo dñi sanaty ē. **H**oc lauachrum  
simulat aque viue: quā samaitana ad fon  
tē a xpō petiuit. **H**oc lauachrum simulatur  
natatoe syloe i q a natiuitate cecq lauās res  
perit et vidit. **H**ic ē fons icorruptibilis fons  
signaty fons ortorū: puteus aquarū viueti  
ū q fluūt ipetu de lybano. **I**n eodē itaq la  
uachro agna xpī barbarā eo disponēte qui  
nosat que sua sūt. etiā cui nichil ipossibile  
ē per gloriosū eiū pcursoe iohāne bap  
tistam sacrosā baptismatis ē renata fonte:  
que trina capitis submersioe xpō cōsepul  
ta cōsurrexit ei a mortuis per inuacio  
nē spūs. **N**ec istud videlicet q tā pēta  
dei barbarā a baptista iohāne sit baptiza  
ta generāe debet i audiciū cordibq scrupu  
lū hesitacionē seu dubitacionē quoquo mō  
net etiā offēsiue piās aures mouē hūc pas  
sum pūctates. **Q**m i diuersis gestis legi  
m q et scripturis aiās scās a carne solutās  
varia mistela circa hoīes i terris obsequose  
pegisse. **R**egm q ei aplorū pncipe petri  
dudū scm i āneris corporeis sepatū: beate  
virgin aghate aiā salutis mistelialit i car  
cere adhibuisse et mamillā suā dilamata

pectori suo integraliter restituisse. **H**ic etiam le-  
gimus beatum martinum, beatum nicholaum et be-  
atum augustinum et plures alios de sanctis et  
sanctis nonnullis viatoribus beneficia plurima  
miserabiliter et obsequiose. ymo et quodam  
modo miraculose rependisse. **Q**uae non mi-  
rū si imitatrix omnium virtutum barbara per bea-  
tissimum iohannem baptista sit baptizata, qui  
scola est virtutum, magisterium vite, scitatis  
forma, norma iusticie, virginitatis spe-  
culum, pudicie titulus, castitatis exemplum,  
penitencie via, patrum verna, fidei discipli-  
na, cuius etiam norma et regulare vita ab  
illa hora perfectissime est imitata. **Q**uobrem  
non timeo tanta ac talis virgo per ipsum in  
xpo est regenerata, fonteque sacro dignissi-  
me baptizata. **E**x tunc igitur christissima  
virgo barbara perfectissima eligens vitam locu-  
tis ac melle siluestri contentabat, plurimum  
imitando, de quo dominus noster christus attestavit  
dicens. **I**nter natos mulierum non surrex-  
it maior iohanne baptista. **E**rgo non est  
aut fuit talis mulier super terram. **U**nde me-  
rito sibi dicamus illud iudith tercio decimo  
scriptum. **B**enedicta es a domino deo extemplo pre  
omnibus mulieribus super terram, et benedictus dominus  
qui direxit te, et nomen tuum ita magnificavit,  
ut non recedat laus tua de ore hominum. **U**nde  
supradde possumus hoc tercio ruth. **H**abebit omnis  
populus te esse mulierem virtutis. **A**t vero felix  
assisa virgo barbara turri leta ascendens:

videns simulachra et ydola p̄s auro et gē  
nis circumornata p̄sib. suscepit sp̄m san̄  
multipharie bene mobile. discretū mōta  
mīapim/luculetū itactū benignū acutissi  
mū beneficiū certū diligentissimū securū:  
cūta sup̄m̄spiciētē. Vapor ē deficiēt m̄  
tatis sic girauit et arriuent mētē eius:  
eciā et affluētia glorie et sinceritatis dilā  
sponsi sui fide catholica eandē repleuit:  
ut ammirādo ei dicat eciā et cōgratulādo. **O**  
mulier magna ē fides tua. **Beatissima** i  
git̄ virgo barbara s̄i sp̄s illustratio ē sig  
mē decorata: arduissima extat triumphā  
trip̄ tenebrarū om̄i deiciens p̄tātē. **Nem**  
pe turri ascendēs ituta ē ut supra dīnos  
atur simulachra et ydola p̄s: queq; ex  
puedo ī facies eorū dixit. **Iules** vā fiant  
qui faciūt vos: et oēs qui cōfidūt ī vobis.  
**Et** accedens ea cōfregit ac paup̄ib; frag  
mētā erogauit: nā beatā se fieri cupiebat  
iuxta illud p̄phetiā. **Beatus** qui intelligit su  
p̄ egenū et paup̄erē. **Et iterū.** **Disper**  
sit dedit paup̄eib;: iustitia ei; manet  
ī sc̄lm̄ sc̄li. **Cumq;** ī arce turris eēt die noc  
tuq; studebat ym̄p̄m̄s et cācās spiritalib;  
cātās et psalles dño sic. **Bñdica** dñm̄ ī oī  
tēpore: semp̄ laus ei; ī ore meo. **Beatitudi**  
nes quoq; q̄s dñs ī ewāgelio oēs habere de  
siderabat: sc̄licet paup̄ eē sp̄ū: ut diuici  
as consequer̄ regnū celozū. **Et** ut pos  
sudet terrā rep̄missiois: t̄tā videlicet viue